



Nr sprawy: B-FP.271.4.28.2020

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz przeterminowanych lekarstw od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Kórnik – Sektor I”.

Pytanie 1 (SIWZ Rozdział III ust. 3.4.1.1.A)

W punkcie tym Zamawiający wskazuje, aby odbierać z terenów zamieszkały z zabudowy jednorodzinnej odpady komunalne: raz na 2 tygodnie.

Wykonawca prosi, aby w punkcie dopisać również zgodnie z uchwałą X/99/2019 Rady Miasta i Gminy Kórnik rozdział 3 § 4.1.4.2, że odpady będą odbierane tylko i wyłącznie w pojemnikach z tworzywa sztucznego z kótkami oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów - odpady komunalne zmieszane będą odbierane tylko i wyłącznie z pojemników o kolorach innych niż zarezerwowane dla odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wymagania dotyczące sposobu odbierania odpadów komunalnych wynikają z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności prawa miejscowego.

Pytanie 2 (SIWZ Rozdział III ust. 3.4.1.1.C i 1.2.C)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje, że Wykonawca bezpośrednio z posesji w ramach mobilnego punktu zbierania odpadów niebezpiecznych i problemowych zobowiązany będzie do odbioru m.in. „innych odpadów wielkogabarytowych pochodzących z gospodarstw domowych”.

W celu uniknięcia niejasności w trakcie wykonywania usługi, Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy pod pojęciem „inne odpady wielkogabarytowe” należy rozumieć tylko i wyłącznie odpady wymienione w § 8 ust. 1 pkt. 10 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Kórnik.

Odpowiedź:

Pod pojęciem „inne odpady wielkogabarytowe” należy rozumieć tylko i wyłącznie odpady wymienione w § 8 ust. 1 pkt 10 uchwały nr X/99/2019 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Kórnik, który brzmi: „meble i inne odpady wielkogabarytowe (stoły, szafy, krzesła, sofy, pufy, tapczany, dywany, wykładziny również z linoleum, wózki dziecięce, materace, pierzyny, rowery, zabawki dużych rozmiarów – nie mieszczące się do pojemnika na odpady komunalne zmieszane), pochodzące z gospodarstw domowych będą



okresowo odbierane (2 razy w ciągu roku – marzec/kwiecień oraz wrzesień/październik) za pomocą mobilnego punktu zbierania odpadów niebezpiecznych i problemowych – tzw. gratowozu.”

Pytanie 3 (SIWZ Rozdział III ust. 3.4.2.C)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje aby odbierać zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz meble i inne odpady wielkogabarytowe z terenów niezamieszkałych.

Wykonawca prosi o wykreślenie punktu z uwagi na niezgodność z regulaminem uchwalonym przez radę Miasta i Gminy Kórnik Uchwała NR X/100/2019 § 2.2

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zgodnie z zapisami § 8 ust. 7 uchwały nr X/99/2019 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Kórnik, który brzmi: „Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zbierane selektywnie, w zależności od ilości wytwarzanych odpadów są obowiązani do pozbywania się z terenu nieruchomości selektywnie zebranych odpadów w sposób przedstawiony w ust. 1 oraz ust. 2 za wyjątkiem (...)”. Natomiast ust. 1 pkt 9 wskazuje, że zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny będzie odbierany okresowo 2 razy w ciągu roku – marzec/kwiecień oraz wrzesień/październik za pomocą mobilnego punktu zbierania odpadów niebezpiecznych i problemowych – tzw. gratowozu.

Pytanie 4 (SIWZ Rozdział III ust. 3.11.G)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje aby wykonawca w trakcie realizacji umowy na własny koszt ponosił koszty naprawy lub wymiany kontenerów i pojemników na odpady, jeśli powstały z winy Wykonawcy w terminie do 7 dni od zgłoszenia w formie telefonicznej lub e-mail przez Zamawiającego. Wykonawca wnosi o udzielenie informacji w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował czy pojemnik został uszkodzony z winy Wykonawcy czy pojemnik uszkodził się z powodu zużycia materiału lub przeciążenia pojemnika odpadami znajdującymi się wewnątrz pojemnika. W związku z powyższym Wykonawca prosi o usunięcie punktu z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ na Wykonawcy ciąży obowiązek zainstalowania kamer, które pokazują pracę urządzeń załadowniczych i wyładowniczych. W związku z powyższym w sytuacji, gdy pojemnik będzie uszkodzony, przed wykonaniem usługi Wykonawca będzie mógł to w łatwy sposób udowodnić. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zniszczenie lub uszkodzenie pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych należących do właścicieli nieruchomości, powstałych w związku z realizacją przedmiotu umowy, w przypadku powstania szkody z winy Wykonawcy, na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.





Pytanie 5 (SIWZ Rozdział III ust. 3.6.2.A i B)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje, że wykonawca jest zobowiązany do doprowadzenia do porządku terenów zanieczyszczonych na skutek przepełnienia urządzeń służących do gromadzenia odpadów w promieniu 4 metrów. Wykonawca wnosi o wykreślenie tego zapisu, gdyż przedmiotem postępowania jest odbiór i transport odpadów a nie porządkowanie terenu, a ponadto Regulamin Utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Kórnik w § 4 ust. 5 wskazuje że: „Właściciele nieruchomości są zobowiązani dostosować pojemności pojemników do ilości odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości”.

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje zastrzeżenia za zasadne.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i wykreśla w Rozdziale III ust. 3 pkt 3.6 ppkt 2 literę a oraz dokonuje modyfikacji załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa i wykreśla w § 4 ust. 1 pkt 2 literę a (modyfikacja zapisów SIWZ oraz Załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa, poniżej).

Pytanie 6 (SIWZ Rozdział III ust. 3.7.B)

W punkcie tym, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przekazywania w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym szczegółowych raportów.

Mając na uwadze przypadki, że na terenie Gminy Kórnik na terenie jednej nieruchomości niezamieszkałej (pod jednym numerem) występuje kilka podmiotów, Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy dane w raporcie mają być przedstawione sumarycznie dla całej nieruchomości czy osobno dla każdego podmiotu. Jeżeli, dane mają być przedstawione osobno dla każdego podmiotu, Wykonawca wnosi o zobowiązanie tych podmiotów przez Zamawiającego do oznaczenia swoich pojemników, ponieważ Wykonawca nie ma takich możliwości. Wykonawca wnosi również o zobowiązanie podmiotów do wyraźnego oznaczenia dokładnego adresu nieruchomości zawierającego nazwę ulicy oraz numer.

Odpowiedź:

Dane w przedmiotowym raporcie mają być przedstawiane osobno dla każdego podmiotu, który wystawia pojemnik z odpadami komunalnymi. Zamawiający poinformuje właścicieli nieruchomości o konieczności opisanie pojemników do zbierania odpadów komunalnych.

Pytanie 7 (SIWZ Rozdział III ust. 3.5.3.D)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje aby harmonogram dla nieruchomości niezamieszkałych, przy których zlokalizowane są cmentarze, musi zakładać termin odbioru bezpośrednio przed oraz po dniach przypadających na święta Wielkiej Nocy, święta Wszystkich Świętych, święta Bożego Narodzenia.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy chodzi o wszystkie nieruchomości znajdujące się w pobliżu cmentarzy czy chodzi tylko o cmentarze.





Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 3 pkt 3.5 ppkt 3 litera d, harmonogram ma objąć nieruchomości, na których zlokalizowane są cmentarze.

Pytanie 8 (SIWZ Rozdział III ust. 3.5.3.E)

W punkcie tym Zamawiający wskazuje aby odbiór odpadów komunalnych z domków letniskowych powinien odbywać się z uwzględnieniem jednej soboty w miesiącu.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie lokalizacji domków letniskowych ponieważ z przekazanych deklaracji nie wynika dokładnie w jakich miejscach takie domki występują. Dlaczego w punkcie tym zamawiający wskazuje odbiór w jedną sobotę miesiąca skoro punkt przeladunkowy w Mateuszewie w soboty jest nieczynny. Jaki jest cel Zamawiającego aby te lokalizacje odbierać w soboty, skoro bieżąca obsługa jest wystarczająca i na lokalizacjach nie dochodzi do przesypów. Wykonawca prosi o wykreślenie punktu ponieważ jest bardzo niezrozumiały.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni złożony wniosek.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i wykreśla w Rozdziale III ust. 3 pkt 3.5 ppkt 3 literę e (modyfikacja zapisów SIWZ, poniżej).

Pytanie 9 (SIWZ Rozdział III ust. 3.7.C)

W punkcie tym, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przekazywania dokumentów potwierdzających odbiór odpadów przez Instalację Przetwarzania Odpadów Komunalnych.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie jakie dokumenty jest zobowiązany przekazywać, skoro zgodnie z wcześniejszymi zapisami za pomocą kart przekazania odpadów ma wskazać instalację na którą zostały przekazane odpady.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania Kart przekazania odpadów zgodnych z obowiązującym wzorem.

Pytanie 10 (SIWZ Rozdział III ust. 3.5.5)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje że zbiórka odpadów winna się odbywać w godzinach od 7⁰⁰ do 19⁰⁰.

W związku z faktem, że punkt przeladunkowy w Mateuszewie jest czynny do godziny 17⁰⁰ Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy swoimi działaniami Zamawiający będzie miał możliwość wydłużenia czasu otwarcia punktu przeladunkowego do godziny 19⁰⁰.



Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 2 ust. 1 uchwały nr X/99/2019 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Kórnik, Wykonawca zobowiązany jest odebrać i przetransportować zebrane odpady do wyznaczonego zgodnie z obowiązującymi przepisami miejsca tj. Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych bezpośrednio lub za pośrednictwem punktu przeładunkowego w Mateuszewie. Wobec tego w przypadku odebrania odpadów po godz. 17.00 należy je dostarczyć do RIPOK, który przyjmuje odpady w godzinach od 6.00 do 21.00 od poniedziałku do piątku.

Pytanie 11 (SIWZ Rozdział III ust. 3.13.1)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje na wyposażenie jakie mają posiadać pojazdy przeznaczone do realizacji zamówienia.

W związku ze zróżnicowanym stopniem zaawansowania technicznego urządzeń i systemów dostępnych na rynku mogą wystąpić znaczne różnice cenowe dot. wyposażenia pojazdów, co będzie miało znaczący wpływ na oferowaną cenę. Dlatego też Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienia w poniższym zakresie:

- 1. Czy zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy dobór kamer : ich ilość, umiejscowienie , sposób rejestrowania widoku na miejsce ustawienia i odstawienia pojemników i ich parametry?*
- 2. W jaki sposób i w jakim formacie Wykonawca ma dostarczać do Zamawiającego dane z kamer, biorąc pod uwagę wielkość takich danych?*
- 3. Czy Wykonawca będzie dostarczał dane z kamer na żądanie Zamawiającego np. z konkretnej sytuacji, czy też będzie się to odbywało cyklicznie w jakiś opisany sposób?*
- 4. Co Zamawiający rozumie poprzez zapis „odpowiedni moduł komunikacyjny”?*
- 5. Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez rejestrację pracy urządzeń załadowczych? Czy rejestracja pracy tych urządzeń ma wskazywać tylko jego podnoszenie czy też ma wskazywać na odbiór konkretnego pojemnika?*
- 6. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego podkładu mapowego?*
- 7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostępu do oprogramowania przez przeglądarkę?*

Odpowiedź:

- 1. Zamawiający pozostawia dobór kamer – ich ilość, umiejscowienie i parametry, w gestii Wykonawcy. Sposób rejestrowania widoku powinien umożliwiać identyfikację miejsca ustawienia i odstawienia pojemników.**
- 2. Zamawiający nie precyzuje formatu przesyłanych danych – jego dobór leży w gestii Wykonawcy.**
- 3. Zamawiający wymaga dostępu do programu. Program winien umożliwić Zamawiającemu pozyskanie na bieżąco (on-line) informacji dotyczących pracy pojazdów w zakresie podanym wyżej. Program winien również umożliwić: wizualizację pokonanych tras na e-mapie, miejsc wyładunku oraz załadunku odpadów, sporządzanie raportów określających długość pokonanych tras przez pojazdy, czas pracy pojazdów oraz ilość pojazdów wraz z nr rejestracyjnymi znajdujących się na drogach, znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Kórnik. Zamawiający nie wymaga bieżącego przekazywania danych, tylko dostępu do danych w czasie bieżącym on-line.**



4. Zamawiający pozostawia dobór sprzętu i komponentów w gestii Wykonawcy, tak aby skutecznie możliwy był dostęp do monitorowania pojazdów.
5. Wystarczające będzie rejestrowanie pracy urządzeń załadowniczych i wyładowniczych, przy czynnościach odbioru odpadów, odrębnie zgodnie z SIWZ widok miejsca ustawienia i odstawienia pojemników/worków.
6. Zamawiający nie narzuca konkretnego systemu mapowego; istotne jest jednak, by wczytana mapa obejmowała sektor objęty przedmiotem zamówienia i oferowała jakość nie gorszą niż serwis <http://kornik.e-mapa.net/>.
7. Zamawiający dopuszcza możliwość dostępu do programu przez przeglądarkę.

Pytanie 12 (Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 3 ust. 1 pkt. 1) B)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje, że w przypadku wystawienia odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów Wykonawca odbiera każdą ich ilość.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy w związku z tym zapisem Zamawiający dopuszcza gromadzenie w/w odpadów w inny sposób niż w pojemnikach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza gromadzenia ww. odpadów w inny sposób niż w pojemnikach.

Pytanie 13 (Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 12 pkt 2.18)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje, że obciąży Wykonawcę różnicą ceny za przyjęcie odpadów wielkogabarytowych kompletnych a zdekompletowanych za dostarczenie odpadów wielkogabarytowych w stanie zdekompletowanym lub zanieczyszczonym inną frakcją odpadów.

Wykonawca prosi o wykreślenie tego punktu z umowy ponieważ na terenie miasta i gminy Kórnik odpady wielkogabarytowe są w większości zdekompletowane lub rozebrane na części jeszcze przed odbiorem z posesji klientów. Wobec powyższego proszę o wykreślenie tego punktu lub o dokładne sprecyzowanie w SIWZ, że odpady zdekompletowane nie będą odbierane od właścicieli nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa.

Pytanie 14 (Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 12 ust. 2 pkt 19)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje, że obciąży Wykonawcę różnicą ceny za przyjęcie odpadów zmieszanych zanieczyszczonych kamieniami, gruzem i szkłem a odpadów zmieszanych niezanieczyszczonych.

Wykonawca prosi o dokładne sprecyzowanie w SIWZ, że pojemniki lub kontenery z odpadami zanieczyszczonymi kamieniami, gruzem i szkłem nie będą odbierane od właścicieli nieruchomości lub o całkowite wykreślenie tego punktu. W jaki sposób Wykonawca ma weryfikować zawartość pojemnika lub kontenera jeśli kamienie, gruz będą na dnie przysypane odpadami komunalnymi zmieszany.



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa.

Pytanie 15 (Załącznik nr 5 do SIWZ – Umowa § 12 ust. 2 pkt 9)

W punkcie tym, Zamawiający wskazuje, że obciąży Wykonawcę karą w wysokości 100,00 zł za każdorazowy przypadek nieodstawienia pojemników w miejsce z którego został wcześniej zabrany. Wykonawca prosi o usunięcie zapisu lub dokładne sprecyzowanie czy na osiedlu domków jednorodzinnych znajdujących się na adresach np. Dachowa osiedle Tygrysie, Bnin osiedle Przylesie, Kamionki ulica Laskowa itp. Miejsca postoju pojemników mają być traktowane jako altanki śmietnikowe czy mieszkańcy zgodnie z uchwałą rady Miasta i Gminy

Kórnik numer X/99/2019 § 8.3 maja udostępniać pojemniki przed wejściem na teren nieruchomości. Zaprojektowanie w tych miejscach pseudo altanki śmietnikowej są tak małe, że przy odbiorze odpadów zmieszanych pracownicy muszą zdejmować z pojemników worki z selektywną zbiórką, odstawiać pojemniki od bioodpadów i po opróżnieniu pojemnika układać wszystko na swoje miejsce. Niejednokrotnie zaparkowane auta osobowe przy pseudo altankach blokują wytoczenie pojemnika i pracownicy muszą dźwigać pojemnik nad murkami oraz po opróżnieniu odstawiać je w ten sam sposób co znacznie wydłuża czas odbioru odpadów oraz ponosi ryzyko uszkodzenia mienia osób trzecich w tym pojemników, aut, murków itp.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że każdy przypadek utrudnień w wykonywaniu usługi przez Wykonawcę będzie przez Zamawiającego analizowany, w celu rozwiązania problemu.

Pytanie 16 (SIWZ Rozdział III ust. 3.5.1)

W punkcie tym Zamawiający wskazuje, że Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia i uzgodnienia z Wykonawcami odbioru i transportu odpadów komunalnych selektywnie zbieranych (papier, metale i tworzywa sztuczne, szkło bezbarwne i szkło kolorowe) oraz z Zamawiającym, osobnych harmonogramów odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz przeterminowanych lekarstw dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej, nieruchomości niezamieszkałych oraz domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w tym działek na terenie Rodzinnych Ogrodów Działkowych wykorzystywanych jedynie przez część roku.

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czego mają dotyczyć wskazane powyżej uzgodnienia ponieważ nie zostało to dokładnie określone w przytoczonym powyżej zapisie.

Odpowiedź:

Wskazane powyżej uzgodnienia dotyczą terminu odbioru i transportu poszczególnych odpadów komunalnych.



ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz przeterminowanych lekarstw od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Kórnik – Sektor I” w następujący sposób:

W Rozdziale III ust. 3 pkt 3.6 ppkt 2 litera a SIWZ oraz w Paragrafie 4 ust. 1 pkt 2 litera a załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa, wykreśla się następujący zapis: „zbierania odpadów leżących luzem obok wypełnionych pojemników/kontenerów oraz doprowadzenia do porządku terenów przyległych tj. terenów w promieniu 4 metrów, zanieczyszczonych na skutek przepełnienia wymienionych urządzeń służących do gromadzenia odpadów – obowiązek ten winien być realizowany niezwłocznie po opróżnieniu pojemników lub kontenerów”.

Tym samym **Rozdział III ust. 3 pkt 3.6 ppkt 2 SIWZ oraz Paragraf 4 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 5 do SIWZ – Umowa, przyjmują brzmienie:**

Wykonawca zobowiązany jest do odbierania odpadów komunalnych w sposób zapewniający utrzymanie odpowiedniego stanu sanitarnego, w szczególności do:

- porządkowania terenu zanieczyszczonego odpadami komunalnymi i innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z pojemników, kontenerów, worków, pojazdów w trakcie realizacji usługi bądź powstałych na skutek przesypu urządzeń;
- ograniczenia do minimum uciążliwości zapachu transportowanych odpadów komunalnych;
- zapewnienia szczelności urządzeń za pomocą których realizowana będzie usługa odbioru odpadów komunalnych.

W Rozdziale III ust. 3 pkt 3.5 ppkt 3 SIWZ, wykreśla się następujący zapis: „e) odbiór odpadów komunalnych z domków letniskowych powinien odbywać się z uwzględnieniem jednej soboty w miesiącu”.

Sprawę prowadzi:


Główny Specjalista ds. zamówień publicznych

Violetta Górczak-Mieloch

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 972 619

Główny Specjalista
ds. zamówień publicznych


Violetta Górczak-Mieloch


Z up. Burmistrza
mgr Sebastian Wlazły
Wiceburmistrz
Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik